
 
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 

 
                                Estado de São Paulo 

 

Rua Ver. Juvenal Leme Mourão, 770 – fone/fax (19) 3567.9200 - CEP:13.625.000 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 001 

 

Pregão Presencial nº 013/2015 

Processo de Licitação nº 025/2015 

Processo nº 044/2015 

 
 

 

A Prefeitura do Município de Santa Cruz da Conceição retifica a data de 

recebimento e abertura dos envelopes do edital do Pregão n° 013/2015 que cuida da 

contratação de empresa para prestar serviços de cobertura de seguros para os 

veículos da Frota Municipal da Prefeitura do Município de Santa Cruz da Conceição, 

pela falta de publicação tempestiva no DOE, conforme segue:  

 

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 

 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 

Rua Ver. Juvenal Leme Mourão, 770, Centro, Sta. Cruz Conceição. 

 

Até o dia 02/ 09 / 2015 às 14 horas; 

 

Tendo início a sessão às 14:10 horas. 
 

 

As demais informações permanecem inalteradas. 

 

 

Santa Cruz da Conceição, 19 de agosto de 2015. 

 

 

 

 

OSVALDO MARCHIORI 

Prefeito Municipal 


